2021 / Listino prezzi cementolegno BetonWood® www.betonwood.com
2
1. Cementolegno ad alta densità
•  Cementolegno / BetonWood
•  Cementolegno / BetonWood N
2. Cementolegno isolante acustico
•  Cementolegno / BetonAcustik
3. Accessori per massetti a secco

Cementolegno ad elevata densità
BetonWood
PANNELLI IN CEMENTOLEGNO
AD ALTA DENSITÀ
BetonWood è un materiale che si adatta a molteplici impieghi in edilizia:
•  classe di resistenza al fuoco A2;
•  Realizzato in materie prime rinnovabili di elevata qualità,
    certificata CAM e con legno riciclabile FSC®;
•  notevole resistenza meccanica (resistente ad atti vandalici);
•  abbatte una vasta gamma di frequenze acustiche, anche elevate;
•  è resistente ai cambiamenti climatici e al gelo;
•  insetti e funghi non sono in grado di attaccarlo o danneggiarlo;
•  elevata resistenza a compressione (9.000,00 KPa).
Pannello in cementolegno densità 1350 kg/m3 | Conduttività termica dichiarata ʎD[W/(m*k)] 0,26 | Calore specifico c 1.880 J/kg K
Codice Formato Spessore Lastre/Pallet m2/Pallet Dimensioni pallet Peso pallet (kg) Prezzo €/m2
BTW1032001250 3.200x1.250 mm 10 mm 60 240,00 3.2 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.000 9,177 €
BTW1232001250 3.200x1.250 mm 12 mm 50 200,00 3.2 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.000 10,87 €
BTW1432001250 3.200x1.250 mm 14 mm 40 160,00 3.2 x 1.25 x 0.7 mt ca. 3.200 12,78 €
BTW1632001250 3.200x1.250 mm 16 mm 35 140,00 3.2 x 1.25 x 0.7 mt ca. 3.200 14,48 €
BTW1832001250 3.200x1.250 mm 18 mm 30 120,00 3.2 x 1.25 x 0.7 mt ca. 3.100 15,73 €
BTW2032001250 3.200x1.250 mm 20 mm 30 120,00 3.2 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.400 17,97 €
BTW2232001250 3.200x1.250 mm 22 mm 25 100,00 3.2 x 1.25 x 0.7 mt ca. 3.200 20,32 €
BTW2432001250 3.200x1.250 mm 24 mm 25 100,00 3.2 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.400 21,79 €
BTW2832001250 3.200x1.250 mm 28 mm 20 80,00 3.2 x 1.25 x 0.7 mt ca. 3.200 *
BTW3232001250 3.200x1.250 mm 32 mm 20 80,00 3.2 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.600 *
BTW4032001250 3.200x1.250 mm 40 mm 15 60,00 3.2 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.400 *
Pannelli con bordo liscio
Codice Formato Spessore Lastre/Pallet m2/Pallet Dimensioni pallet Peso pallet (kg) Prezzo €/m2
BTW828001250 2.800x1.250 mm 8 mm 70 245,00 2.8 x 1.25 x 0.7 mt ca. 2.800 8,57 €
BTW1028001250 2.800x1.250 mm 10 mm 60 210,00 2.8 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.000 9,70 €
BTW1228001250 2.800x1.250 mm 12 mm 50 175,00 2.8 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.000 11,35 €
BTW1428001250 2.800x1.250 mm 14 mm 40 140,00 2.8 x 1.25 x 0.7 mt ca. 2.800 13,29 €
BTW1628001250 2.800x1.250 mm 16 mm 35 122,50 2.8 x 1.25 x 0.7 mt ca. 2.800 15,05 €
BTW1828001250 2.800x1.250 mm 18 mm 30 105,00 2.8 x 1.25 x 0.7 mt ca. 2.700 17,23 €
BTW2028001250 2.800x1.250 mm 20 mm 30 105,00 2.8 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.000 18,97 €
BTW2228001250 2.800x1.250 mm 22 mm 25 87,50 2.8 x 1.25 x 0.7 mt ca. 2.800 21,41 €
BTW2428001250 2.800x1.250 mm 24 mm 25 87,50 2.8 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.000 22,82 €
BTW2828001250 2.800x1.250 mm 28 mm 20 70,00 2.8 x 1.25 x 0.7 mt ca. 2.800 *
BTW3228001250 2.800x1.250 mm 32 mm 20 70,00 2.8 x 1.25 x 0.8 mt ca. 3.200 *
BTW3628001250 2.800x1.250 mm 36 mm 15 52,50 2.8 x 1.25 x 0.7 mt ca. 2.700 *
*produzione su richiesta
2021 / Listino prezzi cementolegno BetonWood® www.betonwood.com
4
Pannelli in cementolegno ad elevata densità e pannelli per isolamento acustico
Cementolegno / BetonWood(R) N e BetonAcustik
Cementolegno ad elevata densità
BetonAcustik
PANNELLI FONOASSORBENTI
IN CEMENTOLEGNO
I pannelli BetonAcustik sono costituiti da lastre in cementolegno
perforate in modo da ottenere eccellenti performances acustiche.
•  notevole abbattimento acustico;
•  classe di resistenza al fuoco A2;
•  è esente da formaldeide e privo di amianto, inchiostri riciclati etc.;
•  è resistente ai cambiamenti climatici, al gelo, ad insetti e funghi.
Codice Formato Spessore* Lastre/Pallet m2/Pallet Dimensioni pallet Peso pallet (kg) Prezzo €/m2
BTWAX81250625 1.250 x 625 mm 8 mm 75 243,750 2.6 x 1.25 x 0.8 mt ca. 2.600 26,47 €
BTWAX101250625 1.250 x 625 mm 10 mm 60 195,000 2.6 x 1.25 x 0.8 mt ca. 2.700  36,31 €
*altre spessore e formati diponibile su richiesta
Pannelli con bordo liscio
BetonWood N
PANNELLI IN CEMENTOLEGNO

•  insetti e funghi non sono in grado di attaccarlo o danneggiarlo;
•  elevata resistenza a compressione (9.000,00 KPa).
Pannello in cementolegno densità 1350 kg/m3 | Conduttività termica dichiarata ʎD[W/(m*k)] 0,26 | Calore specifico c 1.880 J/kg K
Prezzi validi per l’acquisto di minimo un pallet, con pagamento anticipato e franco ns. depositi.
Il presente listino prezzi sostituisce ed annulla le precedenti versioni. Per informazioni contattare il ns. ufficio o visitare il sito web:  http://www.betonwood.com
N.B.: tutti i pannelli con spessore 22 mm hanno finitura superficiale semi-levigata (half-sanded)
Tipologia Spessore (mm) Prezzo € / m2
levigatura - 2,60 €
taglio - 2,60 €
taglio 8 - 12 mm 0,90 €
taglio 14 - 20 mm 1,30 €
taglio 22 - 32 mm 2,10 €
taglio 36 - 40 mm 3,80 €
Pannelli con bordo liscio
Codice Formato Spessore Finitura Lastre/Pallet m2/Pallet Dimensioni pallet Peso pallet (kg) Prezzo €/m2
BTWN101250600 1250 x 600 mm 10 mm standard 50 50,000 1.25 x 0.60 x 0.6 mt ca. 750 5,53 €
BTWN101250800 1250 x 800 mm 10 mm standard 47 47,000 1.25 x 0.80 x 0.7 mt ca. 635 5,53 €
BTWN161250465 1.250 x 465 mm* 16 mm standard 60 34,870 1.25 x 1.00 x 0.6 mt ca. 755 6,25 €
BTWN221220515 1.220 x 515 mm 22 mm semi-levigata 50 35,180 1.20 x 1.04 x 0.7 mt ca. 1.000 9,23 €
BTWN221220520 1.220 x 520 mm 22 mm semi-levigata 50 35,530 1.22 x 1.04 x 0.7 mt ca. 1.000 9,23 €
*tempi di consegna su richiesta
Pannelli con bordo maschio & femmina
Codice Formato Spessore Finitura Lastre/Pallet m2/Pallet Dimensioni pallet Peso pallet (kg) Prezzo €/m2
BTWNTG221200500 1.200 x 500 mm 22 mm levigata/
semi-levigata 25 15,000 1.22 x 0.5 x 0.7 mt ca. 410 17,94 €
Pannelli con bordo liscio
Codice Formato Spessore Finitura Lastre/Pallet m2/Pallet Dimensioni pallet Peso pallet (kg) Prezzo €/m2
BSA201220520 1.220 x 520 mm 20 mm levigata* 56 35,530 1.22 x 1.04 x 0.7 mt ca. 1.000 12,50 €
*tolleranza ridotta nello spessore
2021 / Listino prezzi cementolegno BetonWood®www.betonwood.com
5
Accessori / Accessori per massetto galleggiante
Piedini ad altezza regolabile per sistemi per pavimento a secco galleggiante
Supporti SE
SUPPORTO REGOLABILE PER
PAVIMENTO CON TESTA IN
BIMATERIALE (PP+GOMMA)
•  regolabili in altezza;
• provvisti di testa autolivellante basculante in bi-materiale;
•  finitura in gomma antirumore e antiscivolamento;
•  I supporti hanno base di appoggio del diametro minimo di mm. 205;
•  la vite è dotata di un blocco di sicurezza antisvitamento e una testa dotata
    di 4 alette distanziatrici;
•  le alette sono facilmente asportabili in caso di necessità;
•  nella base sono presenti dei fori per il deflusso dell’acqua.
Codice Identificazione Altezza variabile ø base Peso kg Pezzi/Scatola Peso kg/Scatola Pezzi/Pallet Prezzo €/pezzo
E240028038 SE 0 28 - 38 mm 205 mm 0,260 50 13,825 1500 3,75 €
E240037050 SE 1 37,5 - 50 mm 205 mm 0,320 40 13,600 1200 3,97 €
E240050075 SE 2 50 - 75 mm 205 mm 0,352 30 11,400 900 4,20 €
E240075120 SE 3 75 - 120 mm 205 mm 0,458 25 14,700 600 4,65 €
E240120170 SE 4 120 - 170 mm 205 mm 0,518 25 14,000 500 4,95 €
E240170215 SE 5 170 - 215 mm 205 mm 0,609 25 14,700 500 5,10 €
Codice Identificazione Misura Pezzi/Scatola Pezzi/Pallet Prezzo €/pezzo
E035201204 Testa XL bicomponent autolivellante SE ø 150 alette 4 mm h 12 150 3000 1,24  €
E082002000 Livellatore gomma LGH2 mm - 600 42000 0,30  €
E082003000 Livellatore gomma LGH3 mm - 500 35000 0,32  €
E036000100 Blocco per testa autolivellante - 100 - 0,22  €
E200250120 Chiave di regolazione - 1 - 41,25  €
Supporti NM
SUPPORTO REGOLABILE PER
PAVIMENTAZIONE CON TESTA IN
BIMATERIALE (PP+GOMMA)
•  regolabili in altezza;
• provvisti di testa autolivellante basculante in bi-materiale;
•  finitura in gomma antirumore e antiscivolamento;
•  I supporti hanno base di appoggio del diametro minimo di mm. 205;
•  la vite è dotata di un blocco di sicurezza antisvitamento e una testa dotata
    di 4 alette distanziatrici;
•  le alette sono facilmente asportabili in caso di necessità;
•  nella base sono presenti dei fori per il deflusso dell’acqua.
Codice Identificazione Altezza variabile ø base Peso kg Pezzi/Scatola Peso kg/Scatola Pezzi/Pallet Prezzo €/pezzo
E014025040 NM 1 25 - 40 mm 205 mm 0,218 30 7,300 1260 2,45 €
E014040070 NM 2 40 - 70 mm 205 mm 0,275 35 10,400 1050 2,75 €
E014060100 NM 3 60 - 100 mm 205 mm 0,345 25 9,400 750 3,15 €
E014090160 NM 4 90 - 160 mm 205 mm 0,441 20 9,600 600 3,75 €
E014150270 NM 5 150 - 270 mm 205 mm 0,583 30 19,300 420 4,35 €
Codice Identificazione Misura Pezzi/Scatola Pezzi/Pallet Prezzo €/pezzo
E035061204 Testa XL bicomponent autolivellante NM ø 150 alette 4 mm h 12 150 3000 1,18  €
E082002000 Livellatore gomma LGH2 mm - 600 42000 0,30  €
E082003000 Livellatore gomma LGH3 mm - 500 35000 0,32  €
E200250120 Chiave di regolazione - 1 - 41,25  €
Accessori  per pavimenti  gal leggianti
2021 / Listino prezzi cementolegno BetonWood® www.betonwood.com
6
Piedini ad altezza regolabile e viti per il fissaggio dei pannelli in cementolegno
Accessori / Accessori per la posa del cementolegno
Accessori  per la posa del  cementolegno
Codice Identificazione Altezza variabile ø base Peso kg Pezzi/Scatola Peso kg/Scatola Pezzi/Pallet Prezzo €/pezzo
E015427035 SB 1 27 - 35 mm 195 mm 0,181 40 8,000 1680 1,80 €
E015435050 SB 2 35 - 50 mm 195 mm 0,184 30 6,300 1260 1,87 €
E015450080 SB 3 50 - 80 mm 195 mm 0,206 35 8,000 1050 2,06 €
E015470120 SB 4 70 - 120 mm 195 mm 0,250 25 7,000 750 2,25 €
Codice Identificazione Misura Pezzi/Scatola Pezzi/Pallet Prezzo €/pezzo
E082002000 Livellatore gomma LGH2 mm - 600 42000 0,30 €
E082003000 Livellatore gomma LGH3 mm - 500 35000 0,32 €
Supporti SB